



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 928 602 559  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ACCON NORDIC AS  
Forretningsadresse: c/o Balanse Økonomi AS  
Trudvangveien 67  
3117 TØNSBERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjersti Øyslebø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		193 668	110 781
<b>Sum kostnader</b>		<b>193 668</b>	<b>110 781</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-193 668</b>	<b>-110 781</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		14 061 235	9 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		751 546	301 119
Annen renteinntekt		2 255	
Annen finansinntekt		2 954	10 155
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 817 990</b>	<b>9 311 274</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 569 230	597 851
Annen rentekostnad		80 208	74 677
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 649 438</b>	<b>672 529</b>
<b>Netto finans</b>		<b>13 168 552</b>	<b>8 638 745</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>12 974 884</b>	<b>8 527 965</b>
Skattekostnad på resultat	2	1 864 429	-103 848
<b>Årsresultat</b>		<b>11 110 455</b>	<b>8 631 813</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 110 455</b>	<b>8 631 813</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 110 455</b>	<b>8 631 813</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	3		
Avsatt til annen egenkapital		11 110 455	8 631 813
Overført fra annen egenkapital	3		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 110 455</b>	<b>8 631 813</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2		103 848
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>103 848</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	3 509 179	3 509 179
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 509 179</b>	<b>3 509 179</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	15 506 455	15 506 455
Lån til foretak i samme konsern	6		
Aksjonærfordring	6		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 506 455</b>	<b>15 506 455</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 015 634</b>	<b>19 119 482</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	6	160 768	156 217
Konsernfordringer	6	25 700 883	16 624 693
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 861 651</b>	<b>16 780 910</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		105	105
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>105</b>	<b>105</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 861 756</b>	<b>16 781 016</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>44 877 390</b>	<b>35 900 498</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Overkurs		530 000	530 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>630 000</b>	<b>630 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 016 042	1 321 746
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 016 042</b>	<b>1 321 746</b>
<b>Sum egenkapital</b>	3	<b>1 646 042</b>	<b>1 951 746</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	2 763 200	2 763 200
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 763 200</b>	<b>2 763 200</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 763 200</b>	<b>2 763 200</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	483 370	397 852
Leverandørgjeld		30 986	12 488
Betalbar skatt	2	232 947	
Utbytte	3		
Kortsiktig konserngjeld		39 686 000	30 722 978
Annen kortsiktig gjeld		34 845	52 234
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 468 148</b>	<b>31 185 551</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>43 231 348</b>	<b>33 948 751</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>44 877 390</b>	<b>35 900 498</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 648313

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 928 602 559  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ACCON NORDIC AS  
Forretningsadresse: c/o Balanse Økonomi AS  
Trudvangveien 67  
3117 TØNSBERG

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjersti Øyslebø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2025

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 928 602 559  
ACCON NORDIC AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		193 668	110 781
<b>Sum kostnader</b>		<b>193 668</b>	<b>110 781</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-193 668</b>	<b>-110 781</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		14 061 235	9 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		751 546	301 119
Annen renteinntekt		2 255	
Annen finansinntekt		2 954	10 155
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 817 990</b>	<b>9 311 274</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 569 230	597 851
Annen rentekostnad		80 208	74 677
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 649 438</b>	<b>672 529</b>
<b>Netto finans</b>		<b>13 168 552</b>	<b>8 638 745</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>12 974 884</b>	<b>8 527 965</b>
Skattekostnad på resultat	2	1 864 429	-103 848
<b>Årsresultat</b>		<b>11 110 455</b>	<b>8 631 813</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 110 455</b>	<b>8 631 813</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 110 455</b>	<b>8 631 813</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	3		
Aveatt til annen egenkapital		11 110 455	8 631 813
Overført fra annen egenkapital	3		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 110 455</b>	<b>8 631 813</b>



Organisasjonsnr: 928 602 559  
ACCON NORDIC AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023			
<b>BALANSE - EIENDELER</b>						
<b>Anleggsmidler</b>						
<b>Immaterielle eiendeler</b>						
Utsatt skattefordel	2		103 848			
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>103 848</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>						
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom				4	3 509 179	3 509 179
Maskiner og anlegg				4		
Skip og flytende installasjoner				4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr				4		
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 509 179</b>	<b>3 509 179</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>						
Investering i datterselskap				5	15 506 455	15 506 455
Lån til foretak i samme konsern				6		
Aksjonærfordring				6		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 506 455</b>	<b>15 506 455</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 015 634</b>	<b>19 119 482</b>			
<b>Omløpsmidler</b>						
<b>Varer</b>						
<b>Fordringer</b>						
Andre kortsiktige fordringer				6	160 768	156 217
Konsernfordringer				6	25 700 883	16 624 693
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 861 651</b>	<b>16 780 910</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>						
Bankinnskudd, kontanter o. l.					105	105
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>105</b>	<b>105</b>			
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 861 756</b>	<b>16 781 016</b>			
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>44 877 390</b>	<b>35 900 498</b>			

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Overkurs		530 000	530 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>630 000</b>	<b>630 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 016 042	1 321 746
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 016 042</b>	<b>1 321 746</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>1 646 042</b>	<b>1 951 746</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	2 763 200	2 763 200
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 763 200</b>	<b>2 763 200</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 763 200</b>	<b>2 763 200</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	483 370	397 852
Leverandørgjeld		30 986	12 488
Betalbar skatt	2	232 947	
Utbytte	3		
Kortsiktig konserngjeld		39 686 000	30 722 978
Annen kortsiktig gjeld		34 845	52 234
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 468 148</b>	<b>31 185 551</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>43 231 348</b>	<b>33 948 751</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>44 877 390</b>	<b>35 900 498</b>



Organisasjonsnr: 928 602 559  
ACCON NORDIC AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



**Årsoppgjøret 2024**

**Accon Nordic AS**

**Innhold:**

**Styrets beretning**  
**Resultat**  
**Balanse**  
**Kontantstrøm**  
**Noter**  
## ÅRSBERETNING 2025

### Virksomhetens art og hvor den drives

Accon Nordic AS er et holdingselskap til selskaper som leverer emballasje produkter og løsninger til prosessindustri, næringsmiddel –Pharma industri, samt avfall bransjen. Selskapet er lokalisert i Tønsberg kommune. Selskapets org. nr. er 928 602 559.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet og likviditeten er tilfredsstillende. Selskapet er underkonsern til JMR Industries AS og morselskap til Accon Group AS med datterselskaper.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Det er ingenting som tyder reduksjon på etterspørselen etter datterselskapenes produkter, og etterspørselen fortsetter å vise stabil vekst.

### Finansiell risiko

En solid finansiell stilling er vårt beste forsvar mot brå markedssvingninger, i tillegg til å kontinuerlig forbedre vår relative industriposisjon.

### Utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående aktive utviklingsaktiviteter.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2025 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i selskapet.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

### Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2025 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet. Det vises for øvrig til de enkelte selskapers årsregnskap samt til konsernregnskap i morselskapet.

Tønsberg, 21.05.2025

Mordechai Rabin

Styreleder

Jonathan Rabin

Styremedlem



## Resultatregnskap

### Accon Nordic AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2024
Annen driftskostnad		193 668	110 781
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>193 668</b>	<b>110 781</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-193 668</b>	<b>-110 781</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		14 061 235	9 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		751 546	301 119
Annen renteinntekt		2 255	0
Annen finansinntekt		2 954	10 155
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 569 230	597 851
Annen rentekostnad		80 208	74 677
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>13 168 552</b>	<b>8 638 745</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>12 974 884</b>	<b>8 527 965</b>
Skattekostnad på resultat	2	1 864 429	-103 848
<b>Resultat</b>		<b>11 110 455</b>	<b>8 631 813</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 110 455</b>	<b>8 631 813</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		11 110 455	8 631 813
<b>Sum overføringer</b>		<b>11 110 455</b>	<b>8 631 813</b>



## Balanse

### Accon Nordic AS

Eiendeler	Note	2024	2024
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	0	103 848
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>103 848</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	3 509 179	3 509 179
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 509 179</b>	<b>3 509 179</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	5	15 506 455	15 506 455
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 506 455</b>	<b>15 506 455</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 015 634</b>	<b>19 119 482</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	6	160 768	156 217
Lån til foretak i samme konsern	6	25 700 883	16 624 693
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 861 651</b>	<b>16 780 910</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		105	105
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 861 756</b>	<b>16 781 016</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>44 877 390</b>	<b>35 900 498</b>



## Balanse

### Accon Nordic AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2024
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Overkurs		530 000	530 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>630 000</b>	<b>630 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 016 042	1 321 746
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 016 042</b>	<b>1 321 746</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>1 646 042</b>	<b>1 951 746</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	2 763 200	2 763 200
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 763 200</b>	<b>2 763 200</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	483 370	397 852
Lån til foretak i samme konsern		39 686 000	30 722 978
Leverandørgjeld		30 986	12 488
Betalbar skatt	2	232 947	0
Annen kortsiktig gjeld		34 845	52 234
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 468 148</b>	<b>31 185 551</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>43 231 348</b>	<b>33 948 751</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>44 877 390</b>	<b>35 900 498</b>

Tønsberg, 21.05.2025  
Styret i Accon Nordic AS

Mordechai Rabin  
Styrets leder

Jonathan Rabin  
styremedlem



## Kontantstrømoppstilling

### Accon Nordic AS

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		12 974 884	8 527 965
Endring i leverandørgjeld		18 497	2 441
Endring konsernmellomværende		-113 167	7 136 233
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-14 061 235	-9 000 000
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-21 940	3 946
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-1 202 961</b>	<b>6 670 585</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-3 509 179
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-3 509 179</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-3 047 210
Netto endring i kassekreditt		85 519	-114 196
Innbetaling av konsernbidrag		14 061 235	9 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag		-12 943 793	-9 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>1 202 961</b>	<b>-3 161 406</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		105	105
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>105</b>	<b>105</b>



## Noter

### Accon Nordic AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Konsernregnskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper fremgår av egne regnskapslinjer.

Konsernregnskap er utarbeidet i JMR Industries AS, org.nr.995 697 793 (konsernspiss) og forefinnes på selskapenes kontor i Tønsberg.



## Noter

### Accon Nordic AS

#### Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ikke ansatte.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2024 utgjør kr . 34 338

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.

#### Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 760 581	0
Endring i utsatt skattefordel	103 848	-103 848
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 864 429</b>	<b>-103 848</b>

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	12 974 884	8 527 965
Permanente forskjeller	-4 500 209	-9 000 000
Avgitt konsernbidrag	-6 943 793	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-472 036	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 058 846</b>	<b>-472 036</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-342 890	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 527 634	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 103 472	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>232 947</b>	<b>0</b>

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	12 974 884	8 527 965
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 854 474	1 876 152
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-46	0
<b>Sum</b>	<b>2 854 428</b>	<b>1 876 152</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-472 036	-472 036
<b>Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>-472 036</b>	<b>-472 036</b>
<b>Utsatt skatt / skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>-103 848</b>	<b>-103 848</b>



## Noter

### Accon Nordic AS

#### Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2024	100 000	530 000	1 321 746	1 951 746
Årets resultat			11 110 455	11 110 455
Avgitt konsernbidrag			-11 416 159	-11 416 159
<b>Pr. 31.12.2024</b>	<b>100 000</b>	<b>530 000</b>	<b>1 016 042</b>	<b>1 646 042</b>

#### Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	3 509 179	3 509 179
<b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>3 509 179</b>	<b>3 509 179</b>
<b>= Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>3 509 179</b>	<b>3 509 179</b>

#### Note 5 Aksjer i datterselskap

Datterselskap	Eierandel	Anskaffelsestidspunkt	Forretningskontor
Accon Group AS	100%	2014	Tønsberg
Accon Packaging OY	100%	2014	Kokkola

For 2024 har Accon Pacaging OY Eur 0 i årsresultat og Eur 2.500 i egenkapital og Accon Group AS har et årsresultat på 21,6 MNOK og egenkapital på 103,7 MNOK.

#### Note 6 - Pantstillelser og garantier mv.

Langsiktig gjeld forfaller innen 5 år. Kortsiktig gjeld som er sikret med pant utgjør kr. 483 370

Som sikkerhet for innvilget kassekreditt kr. 500.000, og valutakreditt kr. 500 000, er det gitt pant i fordringer og varelager. Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:

Andre fordringer	160 768
Kortsiktig lån til konsernselskap	25 700 883

Det er etablert kryssende sikkerhet i Accon-konsernet ved pant i varelager, kundeforsringer og driftstilbehør i norske selskaper, samt selvskyldnerkausjon fra Accon Group AS, Accon Eiendom AS, Accon AB, Accon A/S og Accon Suomi OY.



## Noter

### Accon Nordic AS

#### Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Accon Nordic AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100 000</b>

#### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Jmr Industries AS	100	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære	Eierandel
Mordechai Rabin	Styrets leder	51	51
Jonathan Rabin	styremedlem	49	49
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>100</b>	<b>100</b>



BDO AS  
Tassebekkveien 354  
3160 Stokke

Til generalforsamlingen i Accon Nordic AS
